
      

(juridinio asmens pavadinimas, teisinė  forma, kodas) 

      

buveinės adresas, telefono Nr., el. pašto adresas) 

      

(juridinio asmens vadovo (-ų) vardas , pavardė ir asmens kodas arba gimimo 

data, jeigu asmens kodas nesuteiktas) 

      

(kokiu būdu juridinis asmuo norėtų gauti informaciją apie licenciją 

ir (ar) kt. pranešimus) 
 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos direktoriui 
   

PARAIŠKA 

DĖL SEZONINĖS LICENCIJOS 

VERSTIS MAŽMENINE PREKYBA ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS IŠDAVIMO 
 

20          -      

Šiauliai 
 

Prašau išduoti licenciją verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais, kurių tūrinė etilo 

alkoholio koncentracija neviršija 15 procentų, kurortinio, poilsio ir turizmo sezonų laikotarpiu: 

 

Prekybos vietos adresas:       
 

Licenciją norėčiau gauti:  

(pažymėti)  tiesiogiai licencijas išduodančioje institucijoje    siunčiant skenuotą kopiją el. paštu: 
 

Su Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. 

nutarimu Nr. 618 „Dėl Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių patvirtinimo“esame 

susipažinę. 

 

 

 

PRIDEDAMA: 

1.       

2.       

       
_______________________________                  ________________                                    ________________________ 

juridinio asmens vadovo ar jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)                                      (parašas)                                                          (vardas ir pavardė) 
 

Prekybos vietos  

pavadinimas: 
(pažymėti arba įrašyti kita) 

 sezoninė 

lauko kavinė 
 kitas                    

Prekybos 

laikas 
nuo     iki     val.  Pardavimo būdas:  vartoti vietoje ir (ar)  išsinešti 

Įmonės veiklos rūšis 
 

 prekyba  viešasis maitinimas 

Sandėlių, kuriuose bus laikomi ir iš 

kurių bus paskirstomi alkoholiniai 

gėrimai, adresai 
 

      


